
__Av___.`___.___ „_..-fl a.. -..`_-,._._,TECHNICKÉ sLUžavrSmlouva o dodání Zbožíaposkytová

Čísın Smlouvy z 45177
zz

V P Emi?“"__J
Tato Smlouva byla uzavřena na Základě nájemní Smlouvy číslo 2035/2006 Ze dne 18.12.2006 a Souvisí
s provozem předmětu nájmu Speeifikovane'bo v čl. 11. výše uvedene' Smlouvy _ proná č.
B l 10 (JUGO klub) v areálu letiště Hradec Králově .

SMLUVNÍ STRANY;

l. Poskytovatel

Firma: TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVEpříspěvková organizace Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v HradciKrálové, Oddíl Pr, vložka 52Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec KrálovéIC: 64809447DIČ: (264809447Bankovní Spojení:
CíSlo účtu:
zastoupená: ředitelemkontaktní osoba:

2. Ográvněný

Firma : podnikající pod odlišným dodatkem Petr Kuna ~PUS KA RSTVI KUNAMísto podnikání : Komenského 241/35, 500 02 Hradec KrálovéIC ˇ : 66821151DlC :

obě Smluvní Strany prohlašují, žejsou způsobilé k právním úkonům a uzavírají tuto Smlouvu v Souladu
§ 51 Občanského zákoníku.

I. PŘEDMĚT sMLOUvY

1. Poskytovatel Se Zavazuje, že pro účely zajištění provozu předmětu nájmu (prostor Specifikovaných včl. l. Smlouvy o nájmu č. 2035/2006 uzavřené mezi: Statutárním městem Hradec Králové aoprávněným a v Souladu s čl. V1, téže smlouvy poskytne oprávněněmu dále uvedené Služby.



ll.

12.

13.

14.

1)

Cena Za srážkové vody dle čl. l, odSt. 2, písm. b) této Smlouvy je: 2240,- Kč/rok.

. Výše čtvrtletní platby je 25% uvedene' částky, tedy 560,00 Kč bez DPH (Výpočet výše poplatku je
přílohou této smlouvy O poskytování Služeb). Platba Za I. a [1. čtvrtletí roku 2008 bude fakturována
do 14 dnů od podepsání této Smlouvy.

Cena Za poskytování režijních Služeb dle čl. l, odst. 2, písm. c) této Sınlouvy je: 2616,-Kč/r0k.

Výše čtvrtletní platby je 25% uvedené částky, tedy 654,00 Kč (výpočet výše poplatku Za Služby je
přílohou této Smlouvy o poskytování Služeb). Povinnost platby Za poskytování režijních Služeb ve
výši dle této Smlouvy vzniká Oprávněnému od III. čtvrtletí roku 2008.

Cena Za poskytování režijních Služeb a Srážkových vod bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně,
a to vždy Za Započaté čtvrtletí. Za DUZP Se považuje poslední den prvního Započatého měsíce
příslušného čtvrtletního Zúčtovacího období tj. 31. l., 3044., 31. 7., 31; 10. příslušného kalendářního
roku.

Fakturace nákladů na odvod srážkových vod bude prováděna Společně S fakturací platby Za
poskytování Služeb a Za Stejných platebních podmínek jako fakturace Stočného.

.Daňový doklad (faktura) na úhradu Za poskytované režijní Služby a srážkové vody bude
poskytovatelem vystavován čtvrtletně do 15 dnů od data uskutečnění Zdanitelného plnění.

. Všechny částky uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez daně Z přidané hodnoty. Dodanění bude
provedeno v souladu S platnými daňovými předpisy.

III. TECHNICKÉ PODMÍNKY DODÁVEK ELEKTRICKÉ ENERGIE A
SLUZEB

Poskytování odběru elektrické energie

a) Poskytovatel Se ZavaZuj e, že oprávněnému poskytne v souladu s touto Smlouvou možnost odběru
elektrické energie, a to ve Všech užívaných objektech, jsou-li tyto vybaveny přívodem elektrické
energie Ze Zdrojů energetické soustavy areálu letiště Hradec Králové.

b) Odebraná elektrická energie musí být měřena v každém objektu jednotlivě nebo pro Skupinu
objektů podružným měřidlem na přívodu elektrické energie do objektu(ů).

c) Instalace ověřeného podružného měřidlaje povinností oprávněného a musí být vždy provedena
Za asistence Odborného pracovníka poskytovatele nebo Oprávněnou firmou, přičemž uvedení do
provoZu musí být provedeno Za přítomnosti odpovědného pracovníka poskytovatele. Odpovědný
pracovník rovněž provede Zaplombování krytu svorek měřícího přístroje.

d) Evidence počátečných stavů a naměřených hodnot výkonových odběrů je povinností
poskytovatele a Oprávněný je povinen poskytnout potřebnou účast oprávněné osoby při jejich
odečtu a správnost Odečtených údajů potvrdí na místě podpisem, a to vždy na konci Zúčtovací
období (dílčího plnění).

e) U odběrů, kde není technicky možno měřit přesné množství odehrané elektrické energie, bude
spotřeba stanovena paušálním propočtem dle příkonu používaných elektrospotřebičů (informace
o připojených spotřebičích je oprávněný povinen poskytovateli vpísemné formě předat na

3



g)

h)

vyžádání). Při výpočtu paušální Sazby bude přihlédnuto k proudové hodnotě jističe na přívodu atechnickému provedení přívodu do pronaj atého objektu.

Oprávněný nesmí poskytovat elektrickou energii dalším subjektům v areálu a mimo areál letištěHradec Králové bez Souhlasu poskytovatele. Zjištění porušení tohoto článku Smlouvy opravňujeposkytovatele k okamžitému ukončení poskytování Služeb až do odstranění takto neoprávněnépřipojeného Zařízení (odběru).

Zřízení jiných (mimořádných) odběrných míst je možné na základě zvláštní dohody f dodatkuk této Smlouvě (objednávky) a celkové množství odebrané se bude řídit zásadami uvedenýmivodStavci 4 - d); c). Odběmá místa takto dočasně zřízená musí být vybavena prověřenýmipodružnýıni měřidly odebrané el. energie. Stavy podružných měřidel musí být potvrzeny v denzahájení a ukončení odběru oprávněnou osobou poskytovatele a oprávněného.

Oprávněný je povinen min. 40 dnů před zahájením nového dalšího zvýšeného odběru el. energieo více než 5 kW (vzhledem k Stávajícímu kalkulovanému -dohodnutému - odběru elektrickéenergie vpronajatém objektu uzavřít Sposkytovateleın platnou smlouvu (dodatek) nebovypracovat objednávku na poskytování Služeb, elektrické energie apod. nad ráınec běžnéspotřeby. Tento termín je Závazný a na pozdější navýšení odběru nemůže být brán Zřetelvzhledem k Smluvním Závazkům poskytovatele vůči třetím Stranám.

Není přípustný jakýkoli Zásah oprávněného do technického provedení elektrické instalace,Zapojení podružne'ho měřidla, nebo do elektrického Zapojení rozvaděče. Bude-li poskytovatelemzjištěno porušení tohoto ustanovení ze strany oprávněného, bude poskytovatelem účtovánaspotřeba elektrické energie v plné výši proudové hodnoty jističe objektu (přípojného bodu) a toza celé období od data posledního korektního odečtu Stavu elektroměru.

2) Odvádění Srážkových Vod:

a)

b)

d)

Povinnost platit za odvod Srážkových vod do jednotné kanalizace mají všichni uživatelénemovitostí, ve kterých je prováděna podnikatelská činnost (Zákon č. 274/2001 Sb. - ovodovodech a kanalizacích a Související předpisy). Platba Se vypočítává součinem plochy
nemovitosti, koeficientu odtokovosti, hodnotou dlouhodobého Srážkového úhrnu dané lokality acenou Stočného.

Poskytovatel se zavazuje, že oprávněnému poskytne v Souladu S touto Smlouvou možnostodvodu Srážkových vod, a to z pronajatých objektů a ploch, jSou-li tyto vybaveny kanalizačnídešťovou přípojkou a tatoje napojena na jednotný kanalizační řád areálu letiště Hradec Králové.

Množství srážkových vod odváděných do kanalizace se vypočte dle vyhlášky 428/2001 Sb., § 31a přílohy č.16 pro každou parcelu zvlášť viz přílohy.

Přípustná výše Znečištění Splaškových vod je Stanovena Vyhláškou č. 428/2001 Sb, ve Zněnípozdějších předpisů, především nesmí dojít k překročení limitů daných vodoprávním úřadem a.kanalizačním řádem (dokument je k dispozici v plném Znění u vedoucího Střediska letiště

Způsobí - li oprávněný prokazatelně zvýšené znečištění Splaškových, nebo povrchových vodSvedených do kanalizace, je poskytovatel oprávněn přenést plnou výši Sankce Ztakovéhotoznečištění na oprávněného.

Oprávněný je povinen Seznámit Se S „Kanalizačním řádem., areálu, který je k nahlédnutí napracovišti vedoucího Střediska letiště a ostrahy objektu.



g) Výpočet Výše poplatku Za odvod srážkových vod Z odkanalizovaných ploch a střech vycházízpředpisu platby smluvního poskytovatele (Královehradecké provozní as.) a je proveden vpříloze této smlouvy. Pokud není v příloze uveden výpočet výše poplatku za Odvod Srážkovýchvod, nebyl předmět nájmu posouzen Orgánem inspekce KHP jako „odkanalizovaný“ ve Smysluodvodu srážkových vod a povinnost platby za odvod Srážkových vod se na Objekt nevztahuje.

h) Koeficienty pro výpočet poplatku Za. Odvod srážkových vod uvedené v podkladu jsou převzatyZ výpočtů (faktury) smluvního poskytovatele zajišt'ujícího odvod Srážkových vod.

i) Platební povinnost za odvedené sražkové vody je totožná se zásadami uvedenými v čl. Ill , Odst.2, písm. d).

3) Poskytování režijních Služeb:

21)

b)

c)

d)

g)

Poskytováním režijních služeb se pro účel této Smlouvy rozumí činnosti poskytované oprávněnémuk zajištění:

l) ostraha areálu, poskytnutí ploch pro umístění orientačního značení (reklamy)

2) provoz energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové

3) provoz a údržba kanalizačního řadu v areálu letiště Hradec Králové

Stanovení výše poplatku uvedeného v odst. 4, písm. a) l) vychází Z celkových pronajatých ploch.

Výše poplatku dle odst. 4 písm. a) 2) až 3) je Stanovena na Základě ekonomického rozboru nákladůposkytovatele vztažených k měrné jednotce poskytovane'ho média (služby) a Z předpokladu rozsahuodběru dle charakteru činnosti, počtu Osob a rozsahu jeho využití nebo Skutečných hodnotodehraných médií v uplynulém kalendářním roce (podklad pro výpočet výše platební povinnosti jepřílohou této smlouvy).

Poskytovatel je oprávněn výši poplatku za režijní služby změnit vzhledem k inflačnímu poklesuhodnoty koruny., a to v Souladu S ustanovením čl. Vl..0dst. 5, této Smlouvy nebo při prokazatelnémzvýšení vynaložených prostředků poskytovatele na provoz rozvodné soustavy daného média zauzavřený kalendářní rok. Poplatek za poskytované služby může být také upraven na základě zvýšenískutečného množství odebraných médií ze Strany oprávněného (Specifikovaných v čl.. ll, Odst. 2, zapředcházející kalendářní rok.

Povinnost hradit poplatek za poskytované služby (čl. Il, odst. 2) vzniká oprávněnému dnem zahájenínájmu uvedené na smlouvě O nájmu viz záhlaví této smlouvy.

Povinnost hradit poplatek za poskytované služby (čl. ll, odstl. 2) zaniká oprávněnému dnemskutečného ukončení užívání, tj. dnem předání předmětu nájmu na Základě protokolu o předání apřevzetí Objektu.

Oprávnčný je povinen dnem zahájení užívání předmětu nájmu předložit poskytovateli Seznam všechvozidel a jiných dopravních prostředků oprávněných k Vjezdu do areálu letiště. Tento seznam sloužíostraze ke kontrole Oprávněnosti Vjezdu do Objektu. Za tímto účelem je povinností oprávněnéhoprovádět pravidelnou písemnou aktualizaci tohoto seznamu cestou kontaktní osoby poskytovatele.

IV. osTATNÍ UJEDNÁNÍ



10.

Poskytovatel Služeb nenese Žádnou Odpovědnost Za škody vzniklé špatným nebo nebezpečnýmprovozováním předmětu nájmu, ani jeho Opotřebením či haváriemi.

Oprávněný plně Odpovídá za provádění pravidelných prohlídek a revizí technického Stavupronajatých Objektů a inženýrských Sítí a plně Odpovídá Za bezpečné provozování pronajatéhoObjektů.

Oprávněný Zajišťuje na předmětu nájmu Svýmjménem a na Svůj náklad:
likvidaci všeho odpadu jím vyprodukovaného, Zejména komunálního a nebezpečných Odpadů
běžnou údržbu a Opravy pronajatých budov, jejich Zařízení a okolních prostorů
sezónní údržbu ploch (sečení, metení, úklid Sněhu a pod.)
běžnou údržbu vnějšího a vnitřního oplocení, vjezdových bran a. Stálých zařízení v prostoru
nájmu.
dodržování předpisů požárních, bezpečnosti práce, pracovních, dopravních atd. a ostatníchpředpisů souvisejících Sjeho čin ností a S provozováním předmětné nemovitosti

ì> provádění pravidelných revizí v návaznosti na využívané energie a Služby - kopie platnýchrevizních Zpráv Se oprávněný Zavazuje předávat poskytovateli.

V
'Y

/V
Y

V

Poskytovatel jako smluvně vázaný dodavatel nenese odpovědnost Za škody Způsobené výpadkydodávek energií ze strany smluvního dodavatele a ani Za škody na majetku třetích Osob tímtovýpadkem vzniklé. Oprávněný prohlašuje, že byl v den podpisu této smlouvy seznámenSe všeobecnými Obchodními podmínkami dodavatele elektrické energie pro celý areál letiště HradecKrálové. S tímto ujednáním oprávněný souhlasí.

Poskytovatel nenese odpovědnost Za škody vzniklé na majetku oprávněného havarijním přerušení mnebo Omezením dodávek el. energie v souvislosti S provozem energetického díla a řádů v areáluletiště Hradec Králové, resp. Služeb S tím souvisejících uvedených v čl. lll, této Smlouvy. S timtoujednáním Oprávněný souhlasí.

Poskytovatel Se Zavazuje S dostatečným předstihem informovat o termínech pravidelných odstávekZařízení inženýrských sítí, vsouvislosti sjeho běžnou údržbou a tím upozorní oprávněného naprovedení následných opatření k Zamezení vzniku škod. K Zajištění této Služby Zveřejňuje termínyServisních odstávek sítí na svých internetových stránkách poskytovatele Www.tshk.cz a sděluje jeoprávněnému informačním letákem u hlavního Vjezdu do areálu prostřednictvím ostrahy aelektronické pošty (výjimečně lze po dohodě dočasně vyrozumět i telefonicky).

Oprávněný je povinen zajistit, abyjeho zařízení připojená na Zařízení poskytovatele byla v takovémtechnickém stavu, aby nehrozil vznik škody na zdraví a majetku. Dále je povinen na požádánípředložit revizní Zprávy a jiné písemné atesty Osvědčující technickou Způsobilost provozovanéhoZařízení. Neodstrani-Ii oprávněný po upozornění poskytovatele Zjištěné Závady ve Stanovené lhůtě,je poskytovatel Oprávněn S Okamžitou platnosti přerušit poskytování předmětné Služby.

Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly technického Stavu Zařízení a Způsobu využíváníOdebíraných energií, připojení Zařízení dle platných norem a předpisů.

Oprávněný je vyrozuměn O nebezpečich vyplývajících Zcharakteru pronajatého objektu, ZejménaS riziky pádu Zvýšek při pohybu nepovolaných osob po objektech. Poučení O tomto je Součástípředávacího protokolu a vyplývá Z povinnosti uvedených v Smlouvě O nájmu.

Oprávněný je seznámen s běžnými provozními údaji objektu(ů) danými touto Smlouvou a v případěpřekročení dohodnutých limitů Od běru (Zejména elektrické energie) bere na vědomí, že poskytovatel
6



ll.

12.

16.

bude při fakturaci Služeb Sankce Za tato překročení v plné výši uplatňovat na oprávněném.

Oprávněnému je Znám Stav pronajaté nemovitosti a v tomto Stavu ji přebírá. O předání a převzetíbude Sepsán písemný protokol, jež je dokumentem Sloužícím jako doklad stavu rozhodném provzájemné pohledávky vycházející Z této Smlouvy a v Záhlaví uvedene' Smlouvě o nájmu.

Oprávněný Se zavazuje Seznámit sebe a rovněž tak všechny odpovědné osoby Ň (zaměstnance) Sustanoveními Letištního a Dopravního řádu LSHK a ostatními interními předpisy platnými proprovoz areálu a je povinen bezvýhradně se jimi řídit (dokumenty jsou kseznámení nawww.lshk.cz). Sokamžitou účinností po podpisu této smlouvy a dále Se zavazuje poučit tak ivšechny další osoby (návštěvy) pohybující Se v prostoru areálu. O Seznámení S těmito dokumenty jepovinen oprávněný provést písemný záznam do Své provozní a bezpečnostní dokumentace
(provozovatele letové části).

.Vozidla a zaměstnanci (pracovníci vpřímém vztahu k oprávněnému) a všechny další osobyvstupující (vjíždějící) do areálu jsou povinni upOSlechnOut výzvy ostrahy při vjezdu do objektuareálu letiště Hradec Králové k prokázání oprávněnosti vjezdu (vstupu). Např. doklad oZaměstnaneckém poměru k Oprávněnému a pod. Při nutnosti vjezdu cizí osoby zajistí oprávněný navýzvu ostrahy objektu doprovod návštěv při pohybu v neveřejné části letiště.

. Oprávněný a jím pověřené Osoby mají právo využít možnosti podání jakéhokoli podnětu, Ohlášeníudálosti (požáru) aj. prostřednictvím příslušníků ostrahy areálu a vtíživé Situaci využít jejíchprostředků k zabránění poškození zdraví a pronajatého majetku.

.Oprávněný nesmí provádět jakékoli stavební nebo jiné práce nad rámec běžné údržby objektů aploch bez Souhlasu vlastníka a s vědomím poskytovatele, a to Zejména v souladu S ustanovením
Stavebního Zákona č.103/2006 sb., Hlava I, Díl l - Povolení a ohlášení.

Jakékoli Stavební úpravy, úpravy terénu, kácení Zeleně, úpravy Staveb nebo dočasné (trvalé)umístění nových Staveb podléhají stavební legislativě (Stavební Zákon viz výše uvedený) a mohoubýt prováděny jen po písemném Souhlasu vlastníka - pronajímatele a S vědomím kontaktní osobyposkytovatele.

.Oprávněný nesmí bez Souhlasu poskytovatele demontovat zařízení nebo části vybavení objektůtvořících předmět nájmu. Ostatní činnosti oprávněného jsou limitovány platnou zákonnoulegislativou, Smlouvou o nájmu a touto „Smlouvou O poskytování služeb“.

.Pokud Oprávněný provádí se Souhlasem pronajímatele a v Souladu se Smlouvou O nájmu opravy(příp. výměny příslušenství) na předmětu nájmu, je povinen oznámit před započetím pracíposkytovateli termín a rozsah těchto oprav (příp. stavebních nebo jiných prací) SouvisejícíchSpředmětem nájmu. Demontované části (Zařízení) je povinen nechat posoudit poskytovateli,případně je předat k dalšímu Využití.

Pověřený Zaměstnanec poskytovatele je oprávněn ke vstupu do předmětu užívání za účelem kontrolyvýše uvedených prací včetně nahlížení do Stavební dokumentace.

V. SANKČNÍ PODMÍNKY
l) Vpřípadě, že oprávněný bude vprodlení Splacením faktur více než 30 dní, je poskytovateloprávněn po předchozí písemné výzvě ukončit S okamžitou platností poskytování služeb a dodávek

7



2)

4)

5)

6)

7)

2)

3)

dle této Smlouvy. Oprávněný V takovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv škody, která muv důsledku takovéhoto přerušení poskytování Služeb a médií vznikla.

V případě, že oprávněný bude v prodlení S placením záloh čl. Il. odst. 3., je poskytovatel oprávněnpo předchozí písemné výzvě ukončit S Okamžitou platností poskytování Služeb a dodávek dle tétoSmlouvy. Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv škody, která mu vdůsledku takovéhoto přerušení poskytování služeb a médií vznikla.

Poskytovateli jednáním uvedeným v odst. l a 2 nezaniká nárok na úhradu dlužné částky včetněsmluvních úroků Z prodlení a na plnou úhradu poskytovaných Služeb a dodávek do doby opuštění apředání vypůjčených prostor dle protokolu o předání.

Vzniknou-li poskytovateli mimořádné a prokazatelně náklady v souvislosti S neplněním smluvníchpodmínek uvedených v čl. lll. a IV. této Smlouvy, je Oprávněný povinen uhradit poskytovateli tytonáklady v plné Výši (obnovení dodávek el. energie, vodného atd). Tyto náklady je poskytovateloprávněn uplatnit okamžitě S DUZP ke dni obnovení poskytování služeb.

Za výzvu před ukončením dodávky dle odst. l Se považuje také písemný doklad odeslaný naplatnou adresu Sídla firmy nebo doručovací adresu, a to i v případě, že je Zásilka vrácena poštouZ důvodu, že si jí adresát nevyzvedl a na uvedených ostatních kontaktech Se nepovedloposkytovateli navázat kontakt S oprávněnou osobou oprávněného.

V případě prodlení oprávněného s úhradou faktury nebo platbou zálohy je oprávněný povinenzaplatit Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,5 0/0 s dlužné částky, a to za každý den prodlení.

V případě zjištění hrubého porušení této Smlouvy nebo povinností vyplývajících ze smlouvy onájmu je oprávněn poskytovatel prostřednictvím kontaktní osoby nebo jinou prokazatelnou VFormoupožadovat na oprávněném provedení neodkladných kroků k nápravě, případně na dobu nezbytněnutnou poskytování služeb přerušit, a to ve smyslu uvedených Sankčních podmínek a rovněžuplatnit prokazatelně vzniklé náklady k úhradě vůči oprávněnému.

VI. zÁvĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb č. 45077, uzavřenou dne 29.12.2006, jejížplatnost ke dni podpisu této smlouvy ruší v plném rozsahu.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1.1.2008 Ve vztahu k povinnostiplatit úhrady Spojené s odvodem Srážkových vod. Nově předané objekty budou nájemcem vzaty doužívání vždy na Základě protokolu o předání podepsaného oběma smluvními stranami s uvedením
data předání Objektu do užívání a zpracovaného dodatku k této Smlouvě.



4)

5)

6)

7)

8)

Kterákoliv ze Smluvních Stran je oprávněna smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenoudruhé Straně sjednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícíhopo doručení výpovědi druhé Straně. Výpověď této Smlouvy je podmíněna výpovědí Smlouvy onájmu vztažené k předmětu nájmu uzavřené mezi vlastníkem - Statutárním městem Hradec Králové
a oprávněným.

Účinnost. Smlouvy fyzicky končí nejpozději dnem, ve kterém nájemce vyklidí nebytový prostor afyzicky jej předá pronajímateli na základě protokolu O předání objektů.

Případné dodatky a Změny smlouvy musí písemnou formu a musí být podepsané oběma Smluvnímistranami, jinak jsou neplatné a nelzeje druhou smluvní stranou akceptovat.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. z nichž každý má platnost Originálu a každáSmluvní Strana obdrží po jednom výtisku.

Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřenapo vzájemném projednání, podle jejich pravé Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli vtísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.

PETR KUNA - PUŠKAŘSTVÍ
Hradci Králové dne 1 H US 7008 Komenského 241, 500 02 Hradec Kráıøvê

ıě: 888 21 151, Dıěz
mon.:

av-mail:
www

ředitel TSHK

poskytovatel oprávněný

s" ' "1 FECHNMIKÉ SLUŽBY(s- v 1 HRADEC1<1~‹ˇÁLOVÉ
( 1\l.1 Úı'iìžl 35.9

/ 500 tˇlćí Hradu/L kıálnı/ıř
_1 ,I W.. '1.95 402 55/!

14'.“ 154809417 DIČ“ 0254809447
činu Spurljı v [IK mlrı'fl Pr, vložka 52



Příloha Č. l

Ke Smlouvě O poskytování Služeb číslo : YHYˇÍ) 41%- Ä“

Oprávněný počet pracovníků Opı'ávněného
v pronajı'maném Objektu ke dni

poznámka

V Hradci Králové dne :

PETR KUNA - Pušımıăs'rvs`Komenského 241. 500 02 Hradec KrálovéIC: 668 21 151, DIČ;moh.:
e-mail: Zbraııe~kuna v l

ZšĚLw-ììxąłz L M
\ (
` \



18W“- - f
K smlouvě č. 45177

Technické služby Hradec Králové

Stanovení měsíčních Záloh el.energie;vodného;stočného

Dodavatel
Jméno j'echnické služby Hradec Králové
Adresa VNa Brně 362
PSČ §00 08 l-iradwiově
Vyřizuje _ i
Telefon 3_
IČO E094“
x l6ř4809447

Odběratel
Jméno gen Kuna PUŠKAŘsTviflNAý
Adresa Emenskěho ZL/SS __
PSČ §30 0_2_ HradÄKráıl/è
Vyřizuje
Teıeføn
ıČO M1 151ý _
DIČ

ý F'QPLSři PŤnčet 'Jiřetín ` ' cena zëgin. V'ícELKEM j
`Objem spotřeby ›

Elektrická energie:
1060 kWh celkový odhèr za r. 2007 2.30 Kč 2 438.00 Kč

Celkem Za rok 1 2 438.00 Kč
_vøøın'ê' i

0 rn3 Ceıkøvý odběr za r. 2007
Stočné

měsíční platba Za r. 2007 / Stočrıé

25.83 Kč

26.10 KčO m3
Celkem Za rok V 0,00 Kč`A s i J` ý A ý i ýýf ıPředpis výše měsíčních Záloh na rok 2008 |

3 měsíc Čtvrtletní platební předpis poplatku El.energie ii 203.17 Kč 609.50 Kč12 měsíc Roční platební předpis poplatku El.energie 203-17 KČ 2 438-00 KČ
3 měsíc Ctvrtletní platební předpis poplatku Voda - KÉ 0.00 KčI

ř§12 ři měsíc Roční platebnípředpis poplatku Voda - Kč 0_00 Kč|
Ceny jsou uvedeny bez DPH

45177

Schválení

Vedoucí Stře

Datum gang

Poznámky a připomínky :
Podklad stanovení výše Záloh Za elektrickou energii,vodne a Stočné pro vyúčtování spotřeby elektrické
energie, vodného a Stočného k úpravě smlouvy o poskytování služeb.
Záloha el.energie : 610,- čtvrtletně, 2440,- ročně.
Záloha vodné, stočné : 0,- čtvrtletně, 0,- ročně.
Služby : 654,- čtvrtletně, 2616,- ročně.
Srážkově vody : 560,- čtvrtletně, 2240,- ročně.



. . v , , K smlouvě č. 45177Technicke Sluzby Hradec Kralove

Stanovení výše poplatku Za poskytování služeb

Dodavatel

Jméno Technické Služby Hradec Králově
Adresa Na Brně 362
PSČ 500 08 Hradec kráıøvè
Vyřizuje
Telefon
IČO 64809447
DIČ cZ 64809447

Odběratel
Jmeno Peir Kuna -PUŠKAŘSTVÍ wA
Adresa Komenského 241/35 ` ir _
PSČ 500 02 egdeø KLÉııøvè
Vyřizuje

lČO 66821 151
DIČ

Počet „_Jišzın. Poçí W cena za jedn. CELKEM 'Í
'7 Režijní Sıužby

3 měsíc ýČtvrtletní platební předpis poplatku 218.00 Kč 654.00 Kč
12 V měsíc VRoční platební předpis poplatku 218.00 KĚ 2 616.00 Kč

l
Výpočet množství odváděných Srážkových vod

1Budova č.: 110 celková plocha m2: 516 sazba stočného
Druh plochy v m2 i A - StřechaW B 1 C V i

m2 Stp.č 655 518 i
podílový koeficient 1ý V V i

85.73 redukovaná plocha 150.00 V 26.10 KČ 2 237.42 Kč
Srážkový úhrn m3/rok 0.635
odtoksoučinitel ý iQ
množství sráž.vody = 85.73 'i
Čtvrtletní platební předpis poplatku 186.45 Kč 559.36 Kč
Roční platební předpis poplatku 186.45 KČ I 2 237.42 KčI

Ceny jsou uvedeny bez DPH

malrok

3 měsíc
12 měsíc

45177

Schválení

Datum V 17.6.2008

Vedoucí střed

Odkanalizované plochy jsou podle charakteru rozděleny do 3 kategorií :
A - zastavěné plochy a těžce propustne Zpevnëně plochy 0.9
B - lehce propustně Zpevnéné plochy 0.4
C - plochy kryté vegetací 0.05




